
UCHWAŁA NR LXXXI/774/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 maja 1997 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Kraków udziałów
w Spółce Kraków Transport Developpement sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. „a” i „g” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74,
zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Kraków 480 udziałów w Spółce

Kraków Transport Developpement sp. z o.o. w cenie łącznej 24.000,00 zł.

§ 2.
Jeżeli firma TRANSDEV nie zechce nabyć udziałów za kwotę wymienioną w § 1

zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia czynności zmierzających do
rozwiązania Spółki.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


